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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Mely készült 2020. február 11.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének nyílt 
üléséről. 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály képviselő 
  Sulyan András képviselő 
  Osztroluczki Pál képviselő 
   
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom,  Osztroluczki Pál  képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Osztroluczki Pál  képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./Óvodavezetői pályázat elbírálása 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 

2./A 2020. évi költségvetés első fordulóban történő megtárgyalása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 

3./ 2020. évi Belső ellenőrzési terv jóváhagyása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
 

4./ Egyebek 
 

A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 
 
1./Óvodavezetői pályázat elbírálása. 
 
Maczó László: 
Az óvodavezetői (magasabb vezető) pályázat benyújtási határideje 2020. február 9. volt. 
Megállapítom, hogy egyetlen pályázat érkezett. A pályázat benyújtója Potocska János Ferencné 
Verseg, Fő út 18. szám alatti lakos. A pályázati anyag megfelel a kiírásban szereplő 
feltételeknek, egyetlen kivétellel, miszerint a pályázónak nincs pedagógusi szakvizsga 
keretében szerzett intézményvezetői szakképesítése. A 326/2013 (VIII.30.) Kormányrendelet 
21/B §. lehetővé teszi, hogy amennyiben a pályázó a megbízás többi feltételének megfelel, és 
vállalja a szakképesítés megszerzését, annak legfeljebb egyszer két évre szóló 
intézményvezetői megbízás adható. 
A pályázónk eredetileg Béri lakos volt, mindenkit ismer, és a faluban mindenki ismeri. Ez 
hatalmas előny, és én személy szerint is nagyon örülök a jelentkezésének. 2020. február 1.-től 
áthelyezéssel került hozzánk, határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszonyba, óvónői 
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munkakörben. Javaslom intézményvezetői megbízását 2 év időtartamban, majd azt követően 
újra tárgyalunk a hosszabbításról, hiszen akkor már nem szükséges pályázatot kiírni, ha 
megkezdte a vezetői képesítés megszerzésére irányuló tanulmányait. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

1/2020.( II.11.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Óvodavezetői megbízás / 

1. Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete A Béri Angyalkert óvoda 
óvodavezetőjének 2020. február 17.-től Potocska János Ferencné Verseg Fő út 18 szám 
alatti lakost nevezi ki 2 év időtartamra, 2022. augusztus 15.-ig. 

2. Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a kinevezéssel 
kapcsolatos adminisztratív teendőket haladéktalanul készítse el. 

 
Határidő: 2020. február 17. 
Felelős: a polgármester 
 
Maczó László: 
Köszönöm, és egyben tájékoztatni szeretném a testület tagjait, hogy Potocska János Ferencné, 
ebben az évben válik jogosulttá a 25 éves jubileumi jutalom felvételére, úgyhogy ez növeli a 
költségvetési kiadásunkat, de ezt be kell vállalnunk, hiszen vezető nélkül az intézmény nem 
működhet.  
 

2./A 2020. évi költségvetés első fordulóban történő megtárgyalása. 
 
Maczó László: 
Elkészült a 2020. évi költségvetési rendelettervezet. Szerintem átlátható és részletes. Nem 
hiszem, hogy ennél pontosabb lesz később. Mindannyian átnézték, várom kérdéseiket, 
hozzászólásaikat. 
 
Sulyan András: 
Úgy látom, hogy nincs hiány, sőt vannak tartalékaink is, úgyhogy lehet bátran pályázni, hiszen 
van pénzünk önerő vállalására is. Az óvoda ugyan ráfizetéses, de egyre több gyerek jelentkezik 
a Béri oviba, ez az arány még javulhat is. A szociális keret elég alacsony, de hát Bér 
lakosságszáma is kevés. Szerintem akár el is tudjuk fogadni most ebben a formában. 

 
Bér Község Önkormányzat képviselő testülete 4 igen szavazattal megalkotta az 1/2020 
(II.11.) számú rendeletét Bér Község Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről. 

 
(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
3./ 2020. évi Belső ellenőrzési terv jóváhagyása. 
 
Maczó László: 
Erről már hozott döntést a testület, így az általunk meghatározott témára elkészítették a 2020. 
évi tervet formailag is megfelelő táblázatban. Kérem jóváhagyásukat. 
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

2/2020.( II.11.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Belső ellenőrzési terv jóváhagyása / 

1. Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésnek megfelelő formában 
és tartalommal jóváhagyja a 2020. évi belső ellenőrzési tervét. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: a polgármester 
 
 

4./ Egyebek 
 
Várnai Ildikó: 
2020. január 8.-án a Nógrád Megyei Kormányhivatal törvényességi felügyeleti főosztálya, az 
alakuló ülés jegyzőkönyvében foglaltakkal kapcsolatban törvényességi felhívással élt. A 
felhívásban foglaltakat a képviselő testület tagjai megismerték. Főleg technikai jellegű 
hiányosságok kerültek feltárásra, melyek betartására a jövőben fokozottabban figyelni kell. A 
felhívásban felsorolt dokumentumok (lemondó nyilatkozat, esküokmány) természetesen 
megvannak, ezek a testült elfogadásról szóló döntésével egy időben megküldésre kerülnek. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

3/2020.( II.11.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Törvényességi felhívásban foglaltak megtárgyalása. / 

Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete a törvényességi felhívásban foglaltakat 
megtárgyalta, azzal egyetért, és a jövőben fokozottabb figyelmet fordít a jogszabályok 
pontosabb betartására. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: a polgármester 
 
Maczó László: 
Mielőtt az ülés bezárnánk, van még egy bejelenteni valónk, bár erről már mindannyian 
hallottak. Dr. Bánfi Ferenc képviselőtársunk írásban adta be, lemondását. Igazából nem 
indokolta, de ez nem is kötelessége, így nem marad más, mint, hogy döntését tudomásul 
vegyük. A helyi választási bizottság a lemondásban foglaltakat tudomásul vette, és egyben 
megállapította, hogy a következő legtöbb érvényes szavazatot elért képviselőjelölt ( 75 
szavazat) Németh László független jelölt. A HVB döntését határozatba foglalta, ezen határozat 
ellen 2020 február 14.én 16 óráig még lehet fellebbezést benyújtani, így szeretném ha február 
17.-én egy képviselő testületi ülést tartanánk, ahol Németh László képviselőtársunk leteszi 
majd az esküt, és átveszi a megbízólevelét a HVB elnökétől. 
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

4/2020.( II.11.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Képviselői lemondás tudomásulvétele. / 

Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Bánfi Ferenc képviselő írásban 
benyújtott lemondását tudomásul vette. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 
 
Kmety Mihály: 
Sokan hiányolták a településen, hogy nem értesülnek időben a különböző rendezvényekről. Itt 
azokat a rendezvényeket értem, amiket más falvakban rendeznek. Például a gombóc fesztivál, 
vagy a böllér, vagy a haluska. Kellene csinálni egy rendezvénynaptárt, hogy akinek kedve van 
az jelentkezhessen a Béri főzőcsapatba, vagy ha mégsem jelentkeznek, akkor legalább ne 
legyen hivatkozási alap, hogy nem tudtak róla. 
 
Maczó László: 
Támogatom az ötletet, bár nem gondolom, hogy változtatni fog a jelentkezők számán. 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
   Osztroluczki Pál 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


